eiusdem loci totum ius meum quod habui, & quod habere potui, in tola

tercia parte illius selde que est sub solario que fuit lohannis Ailnoth,

que selda est proxima selde Dionisie Borewold, ex australi parte, in

parochia S. M. aquilonaris Oxon', que quidem tercia pars predicte

selde contingebat Matilde que fuit vxor Simonis Fesant racione dotis.

Et pro hac . . . [&c.] predict! Can. dederunt michi xijj. sterlingorum.

In huius rei . . . [sealing clause].

479-

A. p. 442. C. p. 82. No. 128.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Nicholas of

Gloucester. Demise of a messuage formerly belonging
to John Ailnoth.]

[1235- , Dimissio WillelmiPr. fy Con.facta de predicto messuagio cum ij seldis

infeodo pro annuo redditu xxvjs.
De nouo hospicio infra portam lorialem. [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus Pr. S. F. Oxon' & Con.

eiusdem loci concessimus . . . [&c.] Nicholao de Glocestria
*

illud

messuagium quod aliquando fuit lohannis Ailnoth, cum
ij

seldis

1 Gloncestr'.
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propinquioribus introitui domus, & cum omnibus alijs pert.
1

suis,

[foriscapijs]
2
nostris, ij

seldis etillis seldisque aliquando fuerunt Robert!

Oyien
8
,
vna cum solario desuper, quod messuagium est

4 contra

Eccl. S. M. ad portam aquilonarem Oxon', Habendum & tenendum

sibi & heredibus suis vel suis assignatis, exceptis viris religiosis . . .

[&c.] imperpetuum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim nobis & suc-

cessoribus nostris xxvjj. ad iiij
anni terminos, viz. . . [6s. 6d. quarterly,

commencing Christmas]. Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem 5

. . . [&c.] dedit nobis dictus N.6 x marcas in Gersumam. Vt igitur

hec . . . [sealing clause]. Hijs testibus, Petro f. Thoraldi tune Maiore

et alijs.

480.

A. p. 439, b.

[Nicholas the miller to the Prior and Convent of St. Frides-

wide. Quit claim of a rent of half a pound of pepper per

annum.]

Sequitur de selda Andree Halegod, de qua dedit predicte Eccl. S. F. [c. 1250-

annuum redditum vs., vt patet in carta 1 eiusdem Andree que supra

scribitur in parochia S. Michaelis ad portam australem Oxon
>
Red-

dendo inde per ann. dimidiam libram piperis, de cuius remissione $
relaxacione claret in carta subsequence.

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Nicholaus de Oxon', molendinarius, Salutem

in Domino. Noueritis me dedisse & concessisse & penitus, pro me
& heredibus meis, imperpetuum quietum clamasse Pr. & Con. S. F.

Oxon' dimidiam libram piperis annui redditus, quam quidem dimidiam

libram dicti religiosi michi annuatim de quadam selda in parochia
S. M. ad portam borialem reddere consueuerunt, et quam vero seldam

Ricardus de Badyngton' de eisdem modo pro vs. annuis tenet, Haben-

dam . . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, sine aliquo

retinemento mei vel heredum meorum, Ita quod nee ego nee aliquis

heredum meorum, pro me vel nomine meo, vmquam imposterum in

dicta dimidia libra piperis, aut in predicta selda racione eiusdem piperis,

aliquid iuris vel clamij vel exigere possimus nee [debeamus]
8

in

futurum. Et ego . . . [warranty]. In cuius rei . . . [sealing clause].

1

pert. om. A. 2
foriscaptis amb. 8

Oyen.
*

est om. A. 5 C ends here.
6 dictus N. om. A. 7 No. 213.

8 debemus MS.

A a
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48l.

A. p. 440. C. p. 80. No. 123.

[Walter Godeknave to Andrew Halegod.
half a seld.]

Conveyance of

[c. 1220- In sequente carta manifestaiur qualiter predictus Andreas dictam

3'] seldam sibi adquisiuit, que precederet cartarn dicti Andree.

Sc. pres. & fut. quod Ego Walterus Godeknaue 1 dedi . . . [&c.]

Andree Halegod medietatem illius selde que fuit Roger! Godknaue *

patris mei, in Lormeria Oxon', in parochia S. M. borialis Oxon', que
iacet inter

ij
seldas Roberti molendinarij, Habendam . . . [&c.], Red-

dendo inde annuatim Roberto molendinario & heredibus suis dimidiam

libram piperis ad Natale Domini, & michi & heredibus meis
j
ob. ad

Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro

hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus A.
iij

marcas argenti pre

manibus in Gersumam. Vt igitur predicta . . . [sealing clause].

482.

C. p. 80. No. 124.

[Andrew Halegod to the Church and Canons of St. Prides-

wide. Gift of rents in various parishes, amounting in all

to 13*. 8</.]

[0.1230- Carta Andree Halegod de redditu xiijs. [wycl.]
2 ad pietanciam.

40.] [marg.j

Sc. pres. & fut. quod Ego Andreas Halegod, pro salute . . . [&c.],

dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in perpetuam

elemosinam, annuum redditum xiij>. viijV. ad pietanciam dicti Con. die

anniuersarii mei imperpetuum, viz. de ilia selda 3 in Lormeria que est de

tenemento Roberti molendinarij in parochia B. M. aquilonaris, in qua
Ricardus le paumer manet 4

,
\s. ad

iiij
anni terminos soluendos, scilt. . .

[i5</. quarterly, commencing Christmas], pro quibus dicti Can. &eorum

successores dicto Roberto & heredibus suis j dimidiam libram piperis

ad festum S. Michaelis annuatim persoluent pro omni seruicio . . .